

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K.S. Ejendomme ApS**

Åsvejen 40, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 26 67 71 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Kristian Schmidt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K.S. Ejendomme ApS Åsvejen 40 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 26 67 71 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Schmidt, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	Kristian Schmidt Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 528.607 mod 522.060 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>752.402</b>	<b>763.911</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.510	-94.510
<b>Driftsresultat</b>	<b>657.892</b>	<b>669.401</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.543	0
Andre finansielle indtægter	25.930	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.392	-992
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.973</b>	<b>668.409</b>
Skat af årets resultat	-150.366	-146.349
<b>Årets resultat</b>	<b>528.607</b>	<b>522.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	528.607	522.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.607</b>	<b>522.060</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.186.945	3.248.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.200	65.198
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.957.812	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.176.957</u>	<u>3.313.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.176.957</u></b>	<b><u>3.313.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	728.692
Andre tilgodehavender	9.974	0
Periodeafgrænsningsposter	18.956	17.161
Tilgodehavender i alt	<u>28.930</u>	<u>745.853</u>
Likvide beholdninger	<u>3.089.152</u>	<u>332.160</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.118.082</u></b>	<b><u>1.078.013</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.295.039</u></b>	<b><u>4.391.668</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.155.543	3.626.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.280.543</b>	<b>3.751.936</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	160.500	164.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>160.500</b>	<b>164.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	204.417	213.344
Langfristede gældsforpligtelser i alt	204.417	213.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.183.095	1.638
Anden gæld	456.484	249.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.649.579	262.388
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.853.996</b>	<b>475.732</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.295.039</b>	<b>4.391.668</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	6.392	992
	<u>6.392</u>	<u>992</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Geo- og Miljøboringer ApS' engagement i Jyske Bank. Der er ingen gæld til Jyske Bank på statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Schmidt Holding A/S, CVR-nr. 29387737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Schmidt

Direktør og dirigent

Serienummer: dd039770-6a48-419d-81a5-4a78c2b494a7

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 11:46:04 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 12:51:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**